
BILBAO RÍA 2000 
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN PYMES 

(Contratos en vigor a 31/12/2025) 
Tipo de Contrato Nº Contratos Importe % Participación PYMES 
Contratos menores: 
    Servicios 
    Suministro 

 
8 
1 

 
102.230,29 

 
77,78% 

Negociado sin publicidad: 
    Servicios 

 
1 

 
654.285,00 € 

0 % 

Abiertos: 
    Obras 
    Servicios 

  
                             2 
                             5                       
 
 

 
5.024.257,47 € 

 
42,85 % 

 

Totales 17 5.780.772,67 €   
 

 

  

 

  


