

<b>BILBAO RÍA 2000</b> <b>PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN PYMES</b> <b>(Contratos en vigor a 31/12/2025)</b>			
<b>Tipo de Contrato</b>	<b>Nº Contratos</b>	<b>Importe</b>	<b>% Participación PYMES</b>
Contratos menores:			
Servicios	8	102.230,29	77,78%
Suministro	1		
Negociado sin publicidad:			0 %
Servicios	1	654.285,00 €	
Abiertos:			
Obras	2	5.024.257,47 €	42,85 %
Servicios	5		
<b>Totales</b>	<b>17</b>	<b>5.780.772,67 €</b>	